

Serdecznie dziękuję panu Piotrowi Leszczyńskiemu za pomoc.

Od ponad dwudziestu lat mam problemy z kręgosłupem. Na początku 2006 roku pogorszyło się do tego stopnia, że o kulach ledwo mogłem dojść do łazienki i trwało to prawie rok. Dolny odcinek kręgosłupa był praktycznie zmasakrowany - wypadnięcie dwóch dysków, znaczne przesunięcia kręgów, zmiany degeneracyjne i bardzo niski poziom energetyczny. Tego ostatniego nie wykrył ani rezonans magnetyczny ani pukanie w kolano młotkiem przez Pana Doktora. Rokowania były następujące - gdybym miał na tyle odwagi by poddać się kilku operacjom, to podobno miałbym spore szanse by je przeżyć, gdyby nie straszna alergia na tzw. medycynę akademicką.

Od kwietnia 2006r. Pan Piotr zaczął mnie uzdrawiać wykonując zabiegi energetyczne, wzmacniające, oraz zabiegi z zakresu chirurgii fantomowej. Zabiegi wykonywane są na odległość dwa a nawet trzy razy dziennie i trwają około godziny do półtorej a czasami i dłużej. Po około sześciu miesiącach pan Piotr na tyle wzmocnił mój kręgosłup energetycznie, że zalecił mi zabiegi u chiropraktyka. Po kolejnych dwóch miesiącach całkowicie odrzuciłem kule. Niedługo miną trzy lata zabiegów. Poza kręgosłupem moje lewe biodro i kolano były w kiepskim stanie. Od dłuższego czasu z lewą nogą mam spokój. Obecnie nadal trwa regeneracja i odbudowa kręgosłupa i z kolei prawego biodra.

Odczucia podczas zabiegów są bardzo zróżnicowane. W czasie kilku pierwszych miesięcy zabiegi bywały nawet bardzo bolesne (jakby darcie, klucie lub dłutowanie itp.) do tego stopnia, że nie mogłem spokojnie uleżeć. Z biegiem czasu zabiegi stawały się coraz bardziej łagodne, a nawet przyjemne, czasami bardzo przyjemne. Zaczyna się od delikatnego pulsowania w dole kręgosłupa, później w obrębie miednicy i dalej aż w głowie oraz w nogach. Do tego dochodzi mrowienie i inne bardzo subtelne odczucia.

Panie Piotrze, dziękuję bardzo za pomoc, za cuda, których dzięki Panu doświadczam ja i moja rodzina. Pańska *Cierpliwość i Wyrozumiałość* są wręcz porażające. Z całego serca życzymy Panu wszystkiego dobrego, mając nadzieję i życząc by **NAJWYŻSZA OPATRZNOŚĆ** nagrodziła Pański trud i poświęcenie w ratowaniu innych.

Z wyrazami wdzięczności

Jerzy K.

Jako załącznik przesyłam wyniki badań diagnostycznych.

Dane osobowe do wiadomości Pana Piotra Leszczyńskiego